МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

(МАУ «МКДЦ»)

__________________________________________________________________
ПРИКАЗ

  «  14  »   апреля   2022 г                                                                                  № 80
г.Сургут
	Об утверждении перечня услуг (работ) оказываемых (выполняемых)
МАУ «МКДЦ»

На основании приказа от 14.04.2022 №79 «Об утверждении положения о платных услугах (работах) МАУ «МКДЦ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) МАУ «МКДЦ» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой.
	Директор
	Л.Н. Гурова

С приказом ознакомлены:

	Ю.Я. Макогон

	«___»____________2022

	Т.А. Селиванова

	«___»____________2022

	С.С. Зятьков

	«___»____________2022

	В.А. Василенко

	«___»____________2022

	А.Г. Майборода

	«___»____________2022

Биктимирова Розалия Сергеевна
Начальник отдела ОУиОД
Приложение к приказу от 14.04.2022 №80
Перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МАУ «МКДЦ»

1. Бесплатные работы:
1.1. Организация и проведение культурно-массовых мероприятий. Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия);
1.2. Организация и проведение культурно-массовых мероприятий. Творческих (фестиваль, выставка, конкурс, смотр);

1.3. Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества.
2. Платные работы:

2.1. Организация и проведение культурно-массовых мероприятий. Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия);

2.2. Организация и проведение культурно-массовых мероприятий. Творческих (фестиваль, выставка, конкурс, смотр);

2.3. Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества.